
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29

Departamento 900

Įstaigos 1811

Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5537200,00 4196000,00 4050500,00 3724561,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 834000,00 627000,00 626000,00 605722,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4697200,00 3563600,00 3419700,00 3116808,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4697200,00 3563600,00 3419700,00 3116808,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4697200,00 3563600,00 3419700,00 3116808,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4697200,00 3563600,00 3419700,00 3116808,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 4000,00 3500,00 2800,00 863,76

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1500,00 1500,00 1482,03

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 53000,00 43000,00 43000,00 36316,26

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 37500,00 25500,00 25500,00 24837,42

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00 900,00 900,00 725,80

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2024-10-07  Nr. 
                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)



2

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 21000,00 16000,00 16000,00 14867,37

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 479600,00 210900,00 142600,00 120882,15

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12600,00 7700,00 7700,00 7000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 100300,00 80600,00 71800,00 45803,03

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 9000,00 6800,00 4700,00 3965,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3977200,00 3167200,00 3103200,00 2860065,55

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 8 Kitos išlaidos
126 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 Kitos išlaidos
127 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti
133 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

IŠ VISO 

336 5537200,00 4196000,00 4050500,00 3724561,75

Administravimo ir finansų skyriaus vadovė Ieva Brogienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



3

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29

05-001-01-12-01 Departamento 900

Įstaigos 1811

Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 391600,00 206300,00 179500,00 127154,96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 391600,00 206300,00 179500,00 127154,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 391600,00 206300,00 179500,00 127154,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 391600,00 206300,00 179500,00 127154,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 391600,00 206300,00 179500,00 127154,96

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 288400,00 114400,00 96100,00 82350,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 59200,00 51900,00 43400,00 19590,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 44000,00 40000,00 40000,00 25214,00

IŠ VISO 336 391600,00 206300,00 179500,00 127154,96

Administravimo ir finansų skyriaus vadovė Ieva Brogienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

Panaudoti 

asignavimai

2024-10-07 Nr. 

                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas

(programos pavadinimas)

Rengti turizmo sektoriaus planavimo dokumentus ir atlikti tyrimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________



4

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29

05-001-01-12-02 Departamento 900

Pristatyti turizmo galimybes vietos ir

 užsienio rinkoms Įstaigos 1811

Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3770600,00 2966100,00 2901100,00 2663632,64

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3770600,00 2966100,00 2901100,00 2663632,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3770600,00 2966100,00 2901100,00 2663632,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3770600,00 2966100,00 2901100,00 2663632,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3770600,00 2966100,00 2901100,00 2663632,64

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000,00 1000,00 300,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 56000,00 41000,00 41000,00 34239,55

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 21100,00 16100,00 15800,00 13612,51

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3692500,00 2908000,00 2844000,00 2615780,58

IŠ VISO 336 3770600,00 2966100,00 2901100,00 2663632,64

Administravimo ir finansų  skyriaus vadovė Ieva Brogienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

2024-10-07  Nr. 

                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________



5

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

05-001-01-12-03                     Ministerijos / Savivaldybės 29

Įgyvendinti bendrus tarptautinius projektus ir 

projektus su valstybės, 

savivaldybių institucijomis ir turizmo viešuoju 

sektoriumi Departamento 900

Įstaigos 1811

Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

IŠ VISO 336 190000,00 190000,00 190000,00 189998,93

Administravimo ir finansų skyriaus vadovė Ieva Brogienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

1

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

Panaudoti 

asignavimai

ATASKAITA

2024-10-07   Nr. 

                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)



6

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29

Departamento 900

Priemonė 05-001-01-12-05 Įstaigos 1811

Įgyvendinti politiką turizmo srityje Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1057800,00 783600,00 779900,00 743775,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 834000,00 627000,00 626000,00 605722,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 819000,00 615000,00 615000,00 596024,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15000,00 12000,00 11000,00 9697,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 217800,00 151200,00 149100,00 136021,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 217800,00 151200,00 149100,00 136021,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 217800,00 151200,00 149100,00 136021,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 217800,00 151200,00 149100,00 136021,97

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 3000,00 2500,00 2500,00 863,76

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1500,00 1500,00 1482,03

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 53000,00 43000,00 43000,00 36316,26

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 37500,00 25500,00 25500,00 24837,42

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00 900,00 900,00 725,80

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 21000,00 16000,00 16000,00 14867,37

Panaudoti 

asignavimai

1

2024-10-07  Nr. 

                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________



7

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 8000,00 5500,00 5500,00 4292,16

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12600,00 7700,00 7700,00 7000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 20000,00 12600,00 12600,00 12600,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 9000,00 6800,00 4700,00 3965,13

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 50700,00 29200,00 29200,00 29072,04

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3000,00 2400,00 1800,00 962,37

2 8 Kitos išlaidos 126 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 Kitos išlaidos 127 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135 3000,00 3000,00 3000,00 1068,60

IŠ VISO 336 1057800,00 783600,00 779900,00 743775,22

Administravimo ir finansų skyriaus vadovė Ieva Brogienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



8

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29

05-001-01-12-06 Departamento 900

Įstaigos 1811

Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 80000,00 50000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 80000,00 50000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 80000,00 50000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 80000,00 50000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 80000,00 50000,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 80000,00 50000,00

IŠ VISO 336 80000,00 50000,00

Administravimo ir finansų skyriaus vadovė Ieva Brogienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

ATASKAITA

2024-10-07  Nr. 

                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas

(programos pavadinimas)

Spartinti turizmo sektoriaus transformaciją

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)



9

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 29

05-001-01-12-07 Departamento 900

Įstaigos 1811

Programos 5 1

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

4 7 3 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 47200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 47200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 47200,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 47200,00

IŠ VISO 336 47200,00

Administravimo ir finansų skyriaus vadovė Ieva Brogienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė

(parašas)

__________________________

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

Daiva Štelling

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

ATASKAITA

2024-10-07  Nr. 

                                                                      (data)

Ekonomikos  konkurencingumo didinimas

(programos pavadinimas)

Vystyti turizmo infrastruktūrą ir plėtoti rinkodaros priemones

________________________________________VšĮ Keliauk Lietuvoje, 304971997, Gedimino pr.38___________________________________________________________

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)


